Grosso, e em face da Proposta apresentada pela empresa ADSERVI – ADMINISTRADORA DE SERVIÇOS 

LTDA, solicitando o reequilíbrio econômico-financeiro do contrato nº 046/2021 em virtude da referida 

convenção, conforme previsão legal, por este instrumento reajusta-se o valor contratual, perfazendo 

um novo valor anual de R$ R$ 220.418,76 (duzentos e vinte mil, quatrocentos e dezoito reais e 

setenta e seis centavos) e um novo valor mensal de R$ 18.368,23 (dezoito mil, trezentos e sessenta e 

oito reais e vinte e três centavos), com efeitos financeiros retroativos a 01/01/2025, data-base do 

reajuste do piso salarial da categoria, previsto na Convenção Coletiva de Trabalho 2025/2025, até o 

encerramento do Contrato. 

Os valores supramencionados serão distribuídos conforme tabela abaixo: